
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: 2022. június 17-én, a Megyeháza Külső-Szolnok termében 9.45 órától megtartott 

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés Ügyrendi Bizottsága üléséről.  

 

Jelen vannak: Molnár Imre, Rózsa Lajos, Győri-Papp Judit, Szarvák Márton és Keresztes 

Péter a bizottság tagjai. 

 

Továbbá jelen vannak: Hubai Imre, a megyei közgyűlés elnöke; Borbás Zoltán, a megyei 

közgyűlés alelnöke; Dr. Molnár Zoltán megyei aljegyző, Páldi Tamás irodavezető. 

 

Molnár Imre köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja a bizottság határozatképességét 

(5 fő). A meghívó szerint 2 napirendi pontot tárgyal a bizottság nyílt ülésen. Tájékoztatja a 

bizottság tagjait, hogy a jogszabályi előírásoknak megfelelően az Ügyrendi Bizottság üléseiről 

készült jegyzőkönyvet a bizottság elnökén kívül még egy főnek kell hitelesíteni. A hitelesítő 

személyére Rózsa Lajost javasolja. Megkérdezi a bizottság tagjait, van-e más személyre 

javaslat. További javaslat nem érkezik a hitelesítő személyére, ezért szavazásra teszi fel a 

javaslatot. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal elfogadja Rózsa Lajost jegyzőkönyv 

hitelesítőnek. 

 

Molnár Imre kérdezi, a napirendi javaslathoz van-e kérdés, észrevétel? 

 

Ezt követően kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot.  

 

Az Ügyrendi Bizottság a napirendi javaslatot 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja és az 

alábbi határozatot hozza: 

 

 

28/2022. (VI.17.) ÜB számú bizottsági határozat 

az Ügyrendi Bizottság 2022. június 17-i ülése napirendi pontjainak megállapításáról 

 

Az Ügyrendi Bizottság a 2022. június 17-i ülése napirendi pontjait az alábbiak szerint fogadja 

el: 

 

1. Előterjesztés a Megyei Közgyűlés tagjainak, a bizottsági elnököknek, a bizottságok 

tagjainak, valamint a megyei tanácsnokoknak járó tiszteletdíj, természetbeni juttatás 

megállapításáról szóló módosított 15/2010. (X.15.) KR. számú rendelet módosítására 

Előadó: Hubai Imre, a Megyei Közgyűlés elnöke 

 

2. Tájékoztató külföldi kiutazásokról, fogadásokról és nemzetközi programok 

ügyintézéséről   

Előadó: Páldi Tamás, irodavezető 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása következik. 
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1./ Napirendi pont 

Előterjesztés a Megyei Közgyűlés tagjainak, a bizottsági elnököknek, a bizottságok 

tagjainak, valamint a megyei tanácsnokoknak járó tiszteletdíj, természetbeni juttatás 

megállapításáról szóló módosított 15/2010. (X.15.) KR. számú rendelet módosítására 

Előadó: Hubai Imre, a Megyei Közgyűlés elnöke 

 

Molnár Imre: Kérdezi, kinek van kérdése, véleménye, észrevétele? 

 

Hubai Imre: 2010-es rendelet módosításáról van szó, ez tervben volt már 2020-ban is, a 

pandémia viszont közbeszólt. Mivel több alkalommal kell üléseznünk a munkatervhez képest, 

úgy gondoltuk, köszönetünket fejeznénk ki a közgyűlési és bizottsági tagok felé, mivel ez a 

fedezet rendelkezésre áll, így 2010 óta most először, érdemben 20%-os emeléssel próbáljuk 

kifejezni azt, hogy köszönjük azt a munkát, a többletmunkát, amit a közgyűlési és bizottsági 

képviselők tesznek a megye fejlődése érdekében. Kéri az előterjesztés támogatását. 

 

Dr. Molnár Zoltán: Az előterjesztést a Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottság megtárgyalta, 

elfogadásra javasolja a közgyűlés számára. 

 

Molnár Imre további észrevétel hiányában szavazásra teszi fel az előterjesztést. 

 

 

Az Ügyrendi Bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:  

 

29/2022. (VI.17.) ÜB számú bizottsági határozat 

a Megyei Közgyűlés tagjainak, a bizottsági elnököknek, a bizottságok tagjainak, 

valamint a megyei tanácsnokoknak járó tiszteletdíj, természetbeni juttatás 

megállapításáról szóló módosított 15/2010. (X.15.) KR. számú rendelet módosításáról 

 

A bizottság az előterjesztést és a rendelet-tervezetet támogatja, a közgyűlésnek elfogadásra 

ajánlja. 

 

 

2./ Napirendi pont 

Tájékoztató külföldi kiutazásokról, fogadásokról és nemzetközi programok 

ügyintézéséről   

Előadó: Páldi Tamás irodavezető 

 

 

Molnár Imre Kérdezi, kinek van kérdése, észrevétele? 

Kérdés, észrevétel hiányában szavazásra teszi fel a tájékoztatót. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:  

 

30/2022. (VI.17.) ÜB számú bizottsági határozat 

a külföldi kiutazásokról, fogadásokról és nemzetközi programok ügyintézéséről   

 

A bizottság a tájékoztatót elfogadja. 
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Molnár Imre megköszöni a részvételt, 9.55 órakor az ülést berekeszti. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


